Cislo objednavky: 62602/2 (Digitalné udaje)

dnia (datum objednavky + hodina):

Registracné udaje

Typ uzivatela podla registracie:
Typ uzivatela pre uc€etnictvo:
Organizacia:

Adresa:

ICO:

DIC:

Objednané data

Kod produktu

1070000002

Dodacia adresa:

Nazov produktu

Udaje SGI - VMUO pre
mesto/obec

26.09.2017 13:15:09

SAMOS (VUC, mesto, obec)

PO

Mestska Cast Bratislava - Vajnory
Rofnicka 109, Bratislava, 83107
00304565

2020879223

Cena kat. , . Zlava bezplatne
[EUR] ZIava/pnrazka[EUR][EUR]
55 0 55

Ulica a Cislo: Rolnicka 109
Mesto: Bratislava
PSC: 83107

Katalégova cena: [EUR]
Zlava: [EUR]

Zlava bezplatne: [EUR]
Cena po zlave : [EUR]
Cena distribucie:[EUR]
Fakturovana cena: [EUR]

Poznamky:

55
0
55
0
0
0

Potreby spolo¢ného stavebného uradu —§ 117, § 88-96 zékona &. 50/1976 Zb.

Inventarizacia majetku zakon €. 431/2002 Z. z. - § 29, 30

Cena po
zlave[EUR]

0


http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=62603&id=115741

